
 

 

REGIONE PIEMONTE BU3 16/01/2020 
 

S.C.R. Piemonte S.p.A. Società di Committenza della Regione Piemonte - Torino 
“Fornitura di Energia Elettrica per il 100% proveni ente da fonte rinnovabile per i soggetti 
della Regione Piemonte di cui all’art. 3 L.R. 19/2007 (gara 50-2019)” 
 

 
AVVISO DI AGGIUDICAZIONE DI APPALTO 

 
AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE : S.C.R. - Piemonte S.p.A. – Corso Marconi n. 10 – 
10125 Torino Tel. 011-6548.311 Fax 011-6599.161 appalti@scr.piemonte.it www.scr.piemonte.it 
OGGETTO DELL’APPALTO : Fornitura di Energia Elettrica per il 100% proveniente da fonte 
rinnovabile per i soggetti della Regione Piemonte di cui all’art. 3 L.R. 19/2007 (gara 50-2019) – 
CIG 801043219B TIPO DI APPALTO E LUOGO DI PRESTAZIONE DEI SERVIZI:  
Fornitura Regione Piemonte DATA DI AGGIUDICAZIONE  14/10/2019 OPERATORE 
ECONOMICO AGGIUDICATARIO  NOVA AEG SPA Valore totale inizialmente stimato del 
contratto d’appalto/lotto: 83.582.722,00 Valore totale del contratto d’appalto/del lotto 
70.203.435,30 TIPO DI PROCEDURA : Aperta CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE : Minor 
prezzo RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO : Luca GRILLO ALTRE INFORMAZIONI:  
Il bando di gara integrale è stato trasmesso alla GUCE in data 16/12/2019. 
 
                                                                    Il Consigliere Delegato 
                Luciano PONZETTI  


